

Rabo Tricycles A/S

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 70 79 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Peter F.B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rabo Tricycles A/S Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	Telefon: 76100029 Telefax: 76100039 Hjemmeside: www.rabo-tricycles.com
	CVR-nr.: 30 70 79 82 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anja C.H. Kjeldsen, Formand Pernille F. Christensen Peter F.B. Kjeldsen
Direktion	Søren F.B. Kjeldsen Peter F.B. Kjeldsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Emcera Finance ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og handel med produkter til børn samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets produkter sælges under de 3 brands RABO Tricycles, MoonCar og Zippl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.040 t.kr. mod 5.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.206 t.kr. mod 2.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.039.808	5.332
1 Personaleomkostninger	-1.604.094	-1.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-695.956	-667
Driftsresultat	1.739.758	3.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.616	115
Andre finansielle indtægter	456	60
Øvrige finansielle omkostninger	-245.328	-230
Resultat før skat	1.550.502	2.987
Skat af årets resultat	-344.182	-663
Årets resultat	1.206.320	2.324
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	4.688	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	201.632	163
Disponeret fra overført resultat	0	-839
Disponeret i alt	1.206.320	2.324

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	258.503	210
Goodwill	2.901.500	3.355
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.160.003</u>	<u>3.565</u>
Produktionsanlæg og maskiner	205.937	116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.954	319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.891</u>	<u>435</u>
Deposita	744.975	745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.975</u>	<u>745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.362.869</u>	<u>4.745</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.728.219	3.193
Varebeholdninger i alt	<u>3.728.219</u>	<u>3.193</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.350	1.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.585.463	3.019
Udsudte skatteaktiver	507.880	440
Periodeafgrænsningsposter	88.509	97
Tilgodehavender i alt	<u>3.741.202</u>	<u>5.474</u>
Likvide beholdninger	201.078	66
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.670.499</u>	<u>8.733</u>
Aktiver i alt	<u>12.033.368</u>	<u>13.478</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	201.632	163
Overført resultat	5.873.713	5.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000
Egenkapital i alt	<u>7.575.345</u>	<u>9.369</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.744.205	1.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.534	727
Selskabsskat	412.324	755
Anden gæld	561.155	664
Periodeafgrænsningsposter	53.805	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.458.023</u>	<u>4.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.458.023</u>	<u>4.109</u>
Passiver i alt	<u>12.033.368</u>	<u>13.478</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.372.794	1.432
Pensioner	99.594	91
Andre omkostninger til social sikring	46.326	35
Personaleomkostninger i øvrigt	85.380	65
	<u>1.604.094</u>	<u>1.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.543 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. og 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559
Driftsmidler	458
Goodwill	3.160

Virksomhedspant nom. 3.500 t.kr. er sekundært pantsat til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut.

Vækstfonden som har stillet kaution for 1.500 t.kr. overfor selskabets pengeinstitut, har sekundært pant i nom. 1.500 t.kr. aktiver stillet til sikkerhed for pengeinstitut.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 785 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig frem til 1. juli 2026. Lejeaftalen kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 764.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcera Finance ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 374 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
